
ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO

ATA Nº 001/2022-SEAD/GEAC
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 10/2021 – SEAD/GEAC - Lote Único 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP - MENOR PREÇO 
PROCESSO N° 202100005019445 de 18/08/2021

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

Tendo  em  vista  o  Termo  de  Par�cipação  da  AGÊNCIA  GOIANA  DE  REGULAÇÃO,
CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - AGR (000023179322),  no processo licitatório
(202100005019445), e, conforme consta dos O�cios 896 (000032007800) e 897 (000032008364), bem
como do O�cio 5534 (000032029613), houve a manifestação favorável a adesão que tem por objeto a
recarga de Ex�ntores de Incêndio portáteis  (de solo e de cabides/suportes),  testes hidrostá�cos e
contratação de serviço de manutenção preven�va/corre�va de Ex�ntores de Incêndio em 2º e 3º
níveis, serviços de inspeção, incluindo a subs�tuição de peças defeituosas, quando necessário, pelo
período de 12 meses. Desse modo, conforme consta do Termo de Referência (000032611279),  da
Requisição de Despesa 67 (000032645638), da PDF (000032859561) e, nos termos da manifestação do
fornecedor (000032590041), Caldas Ex�ntores e Equipamentos Contra Incêndio Eireli-ME, inscrita no
CNPJ 26.614.320/0001-25, estabelecida na Rua B 13 - Qd 19 - LT 13 - Itanhangá I, Caldas Novas - GO,
CEP: 75.690-000, a AGR na condição de par�cipe, adere a respec�va ATA, cujo montante es�mado da
prestação dos serviços importa em R$ 2.850,38 (dois mil oitocentos e cinquenta reais e trinta e oito
centavos).

Documento assinado eletronicamente por MILTON ELIZEU DA SILVA, Presidente de
Comissão, em 29/08/2022, às 11:42, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB,
I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por WAGNER OLIVEIRA GOMES, Presidente, em
05/09/2022, às 15:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 000033171947 e o código CRC 37A91777.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO
AVENIDA GOIÁS 301, S/C - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74005-010

SEI/GOVERNADORIA - 000033171947 - Termo de Adesão https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 26/10/2022 15:52

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033171947&crc=37A91777
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033171947&crc=37A91777
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033171947&crc=37A91777
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033171947&crc=37A91777


- (62)3226-6569.

Referência: Processo nº 202200029004474 SEI 000033171947

SEI/GOVERNADORIA - 000033171947 - Termo de Adesão https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 26/10/2022 15:52


